
MINISTERIO DE AGUAS,
SERVICIOS PUBLICOS
 Y MEDIO AMBIENTE

 
LICITACION PUBLICA

PRORROGA
 
El Ministerio de Aguas, Servicios Públicos y Medio Ambiente, comunica que el acto de

apertura de propuestas de la Licitación Publica convocada para la contratación de la
obra:  Construcción  acueducto  norte  Santafesino,  Departamentos  General  Obligado y
Vera, Provincia de Santa Fe, ha sido prorrogada para el día 30 de Junio de 2011 a las 11
horas en dependencias del Centro Cívico Región 1 Nodo Reconquista sito en calle Bv.
Hipólito Irigoyen 1415 da la ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe; o el primer día
hábil posterior si aquel no lo fuere.
S/C             6603     Jun. 13 Jun. 15

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA
 

LICITACION PUBLICA Nº 005/2011
 
Objeto: Adquisición de 1 (Uno) Compactador de Suelos de Tambor Vibratorio de Pisones.
Apertura: 24 de junio de 2011, a las 11:00 Horas.
Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492.
Valor de Pliegos: $ 250.- (Pesos Doscientos cincuenta).
Venta de Pliegos: Hasta el 24 de Junio de 2011, a las 10:00 Horas.
Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492.-
Informaciones: Secretaría de Servicios Públicos.
$ 153           136682 Jun. 13 Jun. 27

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE VERA
 

LICITACION
 
Objeto: Compra Hormigón Elaborado H21 para Pavimento Urbano
Venta  de  Pliego:  Desde  el  día  14  de  Junio  de  2011  en  la  oficina  contable  de  la

Municipalidad de Vera sito en calle Belgrano Nº 1654.
Recepción de las Ofertas: Hasta el Viernes 17 de Junio a las 9:00 Hs. en la oficina

contable de la Municipalidad de Vera.
Apertura de los Sobres: La apertura de sobres se hará el día Viernes 17 de Junio de 2011

en el salón de reuniones de la Municipalidad de Vera a las 10.00 Hs.
Valor del Pliego: Son pesos: Un mil. ($ 1.000.00)
$ 15             136651             Jun. 13

__________________________________________
 

COMUNA DE LOS LAURELES
 



LICITACION PUBLICA Nº 01/2011
 
Objetivo: Adquisición de un Mini Bus 0 km, con capacidad para 15 + 1 pasajeros con

Motor  Diesel  2-5  con  aire  Acondicionado  doble,  con  dirección  Servo  Asistida,  con
cinturones de seguridad en todas las plazas. Las Condiciones se encuentran establecidas
en el Pliego de Bases y Condiciones, Valor del mismo $ 170,00.
Fecha de Apertura de los sobres 24 de junio de 2011.
$ 150           136575 Jun. 13 Jun. 27

__________________________________________
 

 


